

SACHET JEU DE PATIENCE

Article **123135**

Nomenclature 123135

Origine GC : 123135 - SACHET JEU DE PATIENCE

Détail de la composition

Article	Composition
118031 MINI CARAMBAR	Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, farine de froment, matière grasse végétale hydrogénée, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, lactose, beurre concentré, petit lait en poudre déminéralisé, sel, émulsifiant, lécithine de soja, cacao maigre, amidon, poudre à lever, carbonate acide de sodium, arômes. Traces: noisettes et amandes
118530 PAPILLOTE CHOCO. CEREALES	Ingrédients : Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, amidon de BLE, poudre à lever : E500 ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme (NOISETTE), émulsifiant : lécithine de SOJA. Contient lait, soja, noisette et blé. Présence possible d'arachide, amande, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, orge et oeuf.
118662 PATE A MACHER FRUIT	Ingrédients : sirop de glucose, sucre, graisses végétales, fécule de pomme de terre, sorbitol (E420i), acide citrique (E330), lécithine de tournesol (E330), mono et diglycéride (E471), colorant anthocianes (E163), rouge de betterave, bétanine (E162) caroténoïdes (E160a), curcumine (E100i), carmin (E120i), carbone (E153) Allergènes : soja, huile de soja 31/05/2024 N°Lot: 22151MA Fabriqué pour Hamlet nv - kerkstraat 77 / be 9120 Vrasene
118468 PIECE CHOCOLAT	Ingrédients : Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum en poudre, lécithine de soja (E322), arôme vanille, Allergènes : protéine de lait, lactose, protéines de soja, huile de soja
118665 SUCETTE	Ingrédients : sirop de glucose, sucre, eau, acide citrique (E330), arôme ananas, citron, cerise, orange, carmin (E120i), complexe cuivre-chlorophylles et cuivre chlorophyllines (E141), extrait de paprika, capsanthine, capsorubine (E160c), riboflavines (E101). Allergènes : lait, lactose, céleri, sulfites (E220-E227)
118028 ROULEAU FIZZER	Ingrédients : dextrose (94%), sirop de glucose, acidifiant : E330, maltodextrine, antiagglomérants (E471, E470b), arômes, concentré de betterave, extrait de paprika, colorants (E160a, E163).
118760 MINI CANDY CANE	Ingrédients : sucre. sirop de glucose. eau. arômes. colorants : E120
118970 GUIMAUVE TORSADÉE	Ingrédients : sucre, sirop de glucose, eau, gélatine, amidon de maïs, arôme, colorants : E100, E120, E133.
118972 PALET CHOCOLAT	Ingrédients : Chocolat au lait (50%) [sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum en poudre, beurre (lait) anhydre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme vanille], fourrage (50%) [sucre, huiles et graisses végétales (palme, palmiste, noix de coco, tournesol) en proportions variables, lactosérum en poudre, lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, arômes. Cacao : 30 % minimum dans le chocolat au lait. Allergènes : Traces éventuelles de gluten et fruits à coque.
118652 CARRE CHOCOLAT	Ingrédients : sucre, graisse végétale, perméat de lactosérum en poudre, cacao maigre en poudre (5%), farine de soja, émulsifiant : lécithines (soja), pâte de noisettes, arôme naturel, extrait de vanille. Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de blé et d'amandes
118809 BILLE CHOCOLAT	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum doux en poudre, émulsifiant : lécithines, extrait de vanille de bourbon. Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de blé et de soja.
118572 PERE NOEL 12 GR	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum doux en poudre, émulsifiant : lécithines, extrait de vanille de bourbon. Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de blé et de soja.
115075 SAC SOS 12X4X30 CM	
115166 TWIST ROUGE	
108517 JEU DE PATIENCE	5,5 x 5,5 cm